

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

2023 - 2 páginas

Caldeirão Grande / BA – Sexta-feira, 29 de setembro de 2023

SUMÁRIO

AVISO DE PUBLICAÇÃO



Documento assinado digitalmente por: DataGov Soluções em Tecnologia Ltda CNPJ 10.982.913/0001-04



Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro 44750-000 – Caldeirão Grande / BA



AVISO DE PUBLICAÇ[ÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE - BA torna público que aditou o valor de **R\$** 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), que corresponde a aproximadamente 25,00% do valor contrato de n°. 14PE/2022-5-ADM, procedente da PREGÃO ELETRÔNICO N°. 14PE/2022-5-ADM, em favor da empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS CLEVAL LTDA. Caldeirão Grande, 28 de setembro de 2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE - BA torna público que aditou o valor de **R\$** 16.459,50 (dezesseis mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos), que corresponde a aproximadamente 25,00% do valor contrato de nº. 14PE/2022-5-FMS, procedente da PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 14PE/2022-5-FMS, em favor da empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS CLEVAL LTDA. Caldeirão Grande, 28 de setembro de 2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE - BA torna público que aditou o valor de **R\$** 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), que corresponde a aproximadamente 25,00% do valor contrato de nº. 14PE/2022-5-EDU, procedente da PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 14PE/2022-5-EDU, em favor da empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS CLEVAL LTDA. Caldeirão Grande, 28 de setembro de 2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE - BA torna público que aditou o valor de **R\$** 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), que corresponde a aproximadamente 25,00% do valor contrato de nº. 14PE/2022-5-FMAS, procedente da PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 14PE/2022-5-FMAS, em favor da empresa COMERCIAL DE ALIMENTOS CLEVAL LTDA. Caldeirão Grande, 28 de setembro de 2023.

CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO PREFEITO

DOCUMENTO OFICIAL | www.caldeiraogrande.ba.gov.br | DOCUMENTO OFICIAL

Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 98135-0781 / CNPJ: 13.913.355/0001-13